CODIGO

279

50

662

4331

4360

4357

4255

3669

4290

219

489

4276

4358

4361

142

4416

4371

3742

4310

3579

4623

4622

668

525

4178

Prefeitura Mun. de Malhador

Relacao Divida Ativa - Exercicio 2020

CONTRIBUINTE

CLARO S.A.

JOSE EDUARDO DOS SANTOS

JOSE AUGUSTO SANTOS

LOURDES SOUZA DE JESUS

IVANILDE DE JESUS LIMA SANTOS

MARIA DE LURDES CORREIA

JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS

BRUNO DA SILVA ARAUJO

SIMONE LIMA GERALDO

BANCO DO ESTADO DE SERGIPE - AG.

MALHADOR/SE

JOANE MARIA DA SILVA

JOSE ELENALDO DOS SANTOS

OTANIEL SANTANA FILHO

MARIA THAYSLANE SANTOS

A HERDEIRA DISTRIBUIDORA DE GAS

LTDA -EPP

GRESIELE LALESCA DE LIMA

ROBERTO JOSE DOS SANTOS

ALEXANDRA LIMA MENEZES

NADJA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

TRANSPORTADORA FAROFA LTDA -

ME

GESILDA PEREIRA DA SILVA GOMES

CHEILA DE JESUS PEREIRA ANDRADE

MARIA EDENIA REZENDE

NAYRA DANIELLE DE CARVALHO

SANTANA

RESTAURAR COMERCIO E SERVICOS
AMBIENTAIS EIRELI - ME

EXERCICIO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

VALOR

R$ 3.560,00
R$ 2.846,08
R$ 1.480,96
R$ 1.445,36
R$ 1.089,36
R$ 747,60
R$ 740,48
R$ 683,52
R$ 683,52
R$ 668,16
R$ 642,16
R$ 626,56
R$ 626,56
R$ 612,32
R$ 608,33
R$ 562,48
R$ 555,36
R$ 500,00
R$ 498,40
R$ 469,37
R$ 460,00
R$ 400,00
R$ 391,98
R$ 384,48

R$ 375,19

VALOR CORRIGIDO

R$ 3.560,00
R$ 2.846,08
R$ 1.480,96
R$ 1.445,36
R$ 1.089,36
R$ 747,60
R$ 740,48
R$ 683,52
R$ 683,52
R$ 668,16
R$ 642,16
R$ 626,56
R$ 626,56
R$ 612,32
R$ 608,33
R$ 562,48
R$ 555,36
R$ 500,00
R$ 498,40
R$ 469,37
R$ 460,00
R$ 400,00
R$ 391,98
R$ 384,48

R$ 375,19



CODIGO CONTRIBUINTE EXERCICIO VALOR VALOR CORRIGIDO

4344 DANIELA DOS SANTOS 2020 R$ 370,24 R$ 370,24
4273 ROBSON TELES DE AMARAL 2020 R$ 356,00 R$ 356,00
4430 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 2020 R$ 341,76 R$ 341,76
3095 JAILSON JOSE DOS SANTOS 2020 R$ 334,64 R$ 334,64
4422 ANDRESSA CONCEIGAO DOS SANTOS 2020 R$ 313,28 R$ 313,28
4346 GENELICE DOS SANTOS 2020 R$ 306,16 R$ 306,16
1346 MIGUELICE SH(?_I_DFPDIIA\\IG PARTICULAR 2020 R$ 301,06 R$ 301,06
4445 IVANILDO DOS SANTOS 2020 R$ 299,04 R$ 299,04
4264 VERONICA COSTA SANTOS 2020 R$ 299,04 R$ 299,04
4588 MARIA HELENA DOS SANTOS 2020 R$ 297,45 R$ 297,45
4473 RIVALDO DE SOUZA LIMA 2020 R$ 289,60 R$ 289,60
4432 CLAUDEMIR DOS SANTOS MESQUITA 2020 R$ 277,68 R$ 277,68
4297 CLEBERTON SANTOS LIMA 2020 R$ 277,68 R$ 277,68
4313 MARTA SANDRA DE ANDRADE 2020 R$ 256,32 R$ 256,32
4697 MARIA ELIENJEEggg SANTOS DE 2020 R$ 252,45 R$ 252,45
4258 ALEX'NUNES DOS SANTOS 2020 R$ 249,20 R$ 249,20
4354 JAIR DOS SANTOS 2020 R$ 249,20 R$ 249,20
4332 MARIA ADRIQ%TDOASCONCEICAO 2020 R$ 249,20 R$ 249,20
4259 RIANE DA CONCEIGAO SANTOS 2020 R$ 249,20 R$ 249,20
4457 JANE KELLY MENEZES FAGUNDES 2020 R$ 242,08 R$ 242,08
4363 JOSE IVAN DOS SANTOS 2020 R$ 242,08 R$ 242,08
3553 CLAUDIO IZIDORO DE MELO 2020 R$ 220,72 R$ 220,72
3918 RICARDO DE SANTANA MARQUES 2020 R$ 219,12 R$ 219,12
4271 JOAO LIMA DE ANDRADE 2020 R$ 213,60 R$ 213,60
213 CAMARA MUNICIPAL DE MALHADOR 2020 R$ 206,24 R$ 206,24
4272 BRENO MENDONCA DE MELO 2020 R$ 192,24 R$ 192,24
2685 MARCIO BISPO DE SOUZA 2020 R$ 188,25 R$ 188,25

1523 MARIA BUITA ANDRADE DOS SANTOS 2020 R$ 187,50 R$ 187,50



CODIGO

323

4296

4355

4370

4417

4336

948

4329

4293

4481

2315

4580

4632

978

2541

3825

4267

4653

4253

1391

4342

4362

4348

4488

2908

3088

2389

4312

CONTRIBUINTE

ANA RAQUEL DOS ANJOS

ANDERSON SOUZA CUNHA

CLEIDINILSON DE JESUS

ISADORA SANTOS SILVA

JESSICA DAIANE DOS SANTOS

MARIA JOSE DE OLIVEIRA REZENDE

JOSE MARIO REZENDE

HORTENCIA SANTANA DOS SANTOS

ALESSANDRA DOS SANTOS

ELENUSIA DOS SANTOS

MARCIANO ADRIANO DE LIMA

JANISSON AISLAN DOS SANTOS

VALDISSON VIEIRA DOS SANTOS

MARLENE SANTOS DA CUNHA

OLIVEIRA GOMES DE REZENDE

VERONICA FARO SANTOS

FERNANDO JOSE DE MELO

GICELIA OLIVEIRA SANTOS

MARCOS AUGUSTO SANTOS

MARIA RITA LEITE

OTAVIO FRANCISCO DE LIMA

VALMIR DOS SANTOS

ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS

MARIA CANDIDA DOS SANTOS VIANA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE

SERGIPE-DESO

P E & A FARMACIA DO TRABALHADOR
DA FAMILIA LTDA -

JOSE OLIVEIRA

RAKUEL SANTANA DE SOUZA

EXERCICIO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

VALOR

R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 173,00
R$ 163,76
R$ 156,64
R$ 156,64
R$ 156,40
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 149,52
R$ 145,96
R$ 135,28
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 126,24
R$ 125,00
R$ 124,02
R$ 121,84
R$ 121,04

R$ 121,04

VALOR CORRIGIDO

R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 185,12
R$ 173,00
R$ 163,76
R$ 156,64
R$ 156,64
R$ 156,40
R$ 150,00
R$ 150,00
R$ 149,52
R$ 145,96
R$ 135,28
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 128,16
R$ 126,24
R$ 125,00
R$ 124,02
R$ 121,84
R$ 121,04

R$ 121,04



CODIGO CONTRIBUINTE EXERCICIO VALOR VALOR CORRIGIDO

4479 OZIEL BOMFIM NERES 66347165520 2020 R$ 120,00 R$ 120,00
2616 VALDENICE DOS SANTOS 2020 R$ 119,26 R$ 119,26
4545 SAVIO DOS SANTOS 2020 R$ 116,00 R$ 116,00
4020 GLADSON RODRIGUES SANTOS 2020 R$ 112,00 R$ 112,00
4496 JOELITO WAGNER DE JESUS LIMA 2020 R$ 112,00 R$ 112,00
4630 DERIVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 2020 R$ 100,00 R$ 100,00
4628 TIAGO MENEZES DA MOTA 2020 R$ 99,92 R$ 99,92
REPRESENTAGAO COMERCIAL
331 JISLAINE BISPO OLIVEIRA DO 2020 R$ 96,20 R$ 96,20
NASCIMENTO
2747 VALDIR DE SOUZA 2020 R$ 95,00 R$ 95,00
4446 ANDREIA FERREIRA SANTOS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4351 ANTONIO DOS SANTOS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
2726 DOUGLAS DE JESUS SANTOS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4284 JOSE ROBSON DE JESUS SANTOS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4260 JOSE ROSA DE JESUS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4381 KATIANE MATOS 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4433 MARLLON RANGEL PEREIRA 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
SIQUEIRA
4465 SOLANGE DE OLIVEIRA SOUZA 2020 R$ 92,56 R$ 92,56
4527 ROGERIO DE ASSIS SANTOS 2020 R$ 92,00 R$ 92,00
4746 IRIS MANOELA MOUREIRA DE JESUS 2020 R$ 90,00 R$ 90,00
524 ILANE FRANCISCA DE OLIVEIRA 2020 R$ 89,50 R$ 89,50
4356 VALDENIR VASCONCELOS SANTOS 2020 R$ 85,44 R$ 85,44
ANDRADE
4617 DARTS CONFECGAO E DESING LTDA 2020 R$ 85,00 R$ 85,00
ME
1297 MARIA JILDETE DE GOIS 89234561872 2020 R$ 82,50 R$ 82,50
4507 DONNY LUIZ DE OLIVEIRA ARAUJO 2020 R$ 80,00 R$ 80,00
04121713508
4506 JOSE ANTONIO OLIVEIRA NETO 2020 R$ 80,00 R$ 80,00
00014821575
2379 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS 2020 R$ 71,20 R$ 71,20
4247 MARIA LUZINETE DE JESUS 2020 R$ 71,20 R$ 71,20

4573 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 2020 R$ 69,50 R$ 69,50



CODIGO

4670

1709

3264

2445

4377

2370

3352

4597

3928

1804

1056

2340

4244

2076

3705

1466

4499

4642

4656

4190

4601

4596

4106

4285

4281

4471

2450

2071

CONTRIBUINTE

MANUELA DA FONSECA FELIX
DOUGLAS DE JESUS SANTOS
FRANCIELLE NAIARA DE LIMA

JOSE CARLOS VIEIRA
LUCIENE DE OLIVEIRA
CLODOALDO DE OLIVEIRA
TARCIO DA COSTA NUNES SANTOS
AURELIO JADSON DE OLIVEIRA NETO
EDINALDO DE SOUZA SANTANA
59149353500
JOSE SERGIO DOS SANTOS
ANSELMO DOS SANTOS
EDIMUNDO ANDRADE
FLAVIA DA CONCEICAO
ILDA SILVA SANTOS SOBRINHO
VALMIR DOS SANTOS
SHAOLYN DE JESUS SANTOS
CAMILA NASCIMENTO MOURA

JOAO CARLOS DE SANTANA SANTOS

ROSILENE DA SILVA PINHEIRO
JULIA FERREIRA DOS SANTOS
DEISIANE DOS SANTOS
MARIA JOSE SANTOS DE JESUS
RAQUEL FERREIRA DA SILVEIRA
CRISTIANO SANTOS
ELIONALDO DOS SANTOS
ERIVALDA SANTOS DE JESUS
JOSEFA RIBEIRO DE ARAUJO

JOSE SILVIO RODRIGUES SANTOS

EXERCICIO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

VALOR

R$ 65,10
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 63,00
R$ 60,50
R$ 60,00
R$ 60,00
R$ 58,20
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 54,15
R$ 51,00
R$ 50,00
R$ 50,00
R$ 49,89
R$ 49,77
R$ 45,00
R$ 37,26
R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,60

R$ 35,60

VALOR CORRIGIDO

R$ 65,10
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 64,08
R$ 63,00
R$ 60,50
R$ 60,00
R$ 60,00
R$ 58,20
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 56,96
R$ 54,15
R$ 51,00
R$ 50,00
R$ 50,00
R$ 49,89
R$ 49,77
R$ 45,00
R$ 37,26
R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,60

R$ 35,60



CODIGO

2542

3116

471

1379

4576

4706

4567

4426

2547

4442

454

4333

4350

2440

2227

4335

4345

4561

4572

4570

4566

4701

4565

2840

4551

4571

3776

2296

CONTRIBUINTE

LUCIENE DOS SANTOS

MARIA EDJANIA SANTOS OLIVEIRA

MANOELITO TELES JUNIOR

MARCIA OLIVEIRA RODRIGUES

SANTOS

ANTONIO LUZ BRANDAO JUNIOR

RAMON DE MENDONCA GOIS

FABIANA SANTOS ANDRADE

ADAILTON TENORIO MENDONCA

SANTOS

ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS

JOSEFA MENEZES DE OLIVEIRA

JOSE OLIVEIRA

LUCIENE DOS SANTOS MELO

MAGNO WANDERBERG SANTOS

NUNES

MARIA DE LOURDES SOUZA

MARIA EDNA DOS SANTOS OLIVEIRA

REGINALDO ALVES DOS SANTOS

ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS

ANDRE ALVES DE JESUS

JURACI DOS SANTOS

MARCIA VALERIA DOS SANTOS

MARIA REGINA MELO SANTOS

JOSEILDE DOS SANTOS RESENDE

LEILA FABIANA DIAS RODRIGUES

ERMELINDO ALVES DE ARAUJO

JUNIOR

VITOR JUAN DOS SANTOS

ALINE VIANA SANTANA

FABIO FRANCISCO DE JESUS

JAMISSON ALAN SIQUEIRA

EXERCICIO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

VALOR

R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,00
R$ 33,09
R$ 30,00
R$ 30,00
R$ 29,00
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 27,50
R$ 24,00
R$ 24,00
R$ 22,50
R$ 18,00
R$ 17,50
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 12,00
R$ 10,00

R$ 10,00

VALOR CORRIGIDO

R$ 35,60
R$ 35,60
R$ 35,00
R$ 33,09
R$ 30,00
R$ 30,00
R$ 29,00
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 28,48
R$ 27,50
R$ 24,00
R$ 24,00
R$ 22,50
R$ 18,00
R$ 17,50
R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 12,00
R$ 10,00

R$ 10,00



CODIGO CONTRIBUINTE EXERCICIO VALOR VALOR CORRIGIDO

2686 MARIA MARTA SANTOS 2020 R$ 4,28 R$ 4,28

VALOR VALOR CORRIGIDO

TOTAIS R$ 38.088,38 R$ 38.088,38





